Tu, λόγος, forma cum sis, forma patris es; hinc ergo et
 imago patris es; et cum forma patris es, est tibi forma et
 ipsa substantia; et quia forma, eadem et substantia est,
 235 hinc in te pater est et tu in patre;
 Item quia forma es, notio tibi est; ergo et substantia
 tibi nota; ex hoc notus et pater est quippe cum in sinu
 eius sis, ab eo genitus;
 Verum ergo et tu ὄν, verum ἐκ τοῦ ὄντος τὸ ὄν; omne au-
 240 tem ὄν semper in tribus;
 O beata trinitas.

Tu, spiritus sancte, conexio es; conexio autem est quic-
 quid conectit duo;
 Ita ut conectas omnia, primo conectis duo;
 245 Esque ipsa tertia complexio duorum atque ipsa complexio
 nihil distans uno, unum cum facis duo;
 O beata trinitas.

Tres ergo unum;
 Et ter ergo unum,
 250 Ergo ter tres unum,
 O beata trinitas.

Hinc pater summus mittit λόγον; missus creat et minis-
 trat omnia,
 Portans in salutem nobis carnem, simul et sanctam cru-
 255 cem,
 Remeans victor ad patrem, salvandis nobis sese misit al-
 terum,
 O beata trinitas.

Σύ, Θεὲ ἀγνώστου, σὺ ἀπερινόητος Θεέ, εἶσαι,
Ἄλλα τοῦ ἀγνώστου καὶ τοῦ ἀπερινόητου ὡσεὶ τις μορφὴ
ἄνευ μορφῆς ὑπάρχει.

Διὰ τοῦτο προὸν μᾶλλον ἢ ὃν θὰ ἠδύνασο νὰ εἴπης, ἀπομάκρυνσιν καὶ ἡρεμί-
αν,

- 230 διὰ τοῦτο ἡ μορφὴ τῆς γνώσεως εἶναι μορφὴ γνώσεως ἀργῆς.
ᾠ μακαρία Τριάς.

Σύ, Λόγε, ἐπειδὴ εἶσαι μορφὴ, εἶσαι μορφὴ τοῦ Πατρὸς· διὰ τοῦτο λοιπὸν εἶσαι
καὶ εἰκῶν τοῦ Πατρὸς, καὶ ἐπειδὴ εἶσαι μορφὴ τοῦ Πατρὸς, διὰ σὲ ἡ μορφὴ
εἶναι αὐτῆ ἢ οὐσία· καὶ ἐπειδὴ ἡ μορφὴ αὐτῆ καὶ οὐσία εἶναι,

- 235 ἐκ τούτου ἐν σοὶ ὁ Πατὴρ εἶναι καὶ σὺ ἐν τῷ Πατρί.
ᾠσαύτως, ἐπειδὴ εἶσαι μορφὴ, νόησις ὑπάρχει εἰς σέ· συνεπῶς καὶ ἡ οὐσία
(εἶναι) εἰς σὲ γνωστή· ἐκ τούτου γνωστός καὶ ὁ Πατὴρ εἶναι, διότι ἐν τοῖς
κόλποις

αὐτοῦ εὐρίσκεισαι, ἐξ αὐτοῦ γεννηθεῖς.

- 240 Λοιπὸν καὶ σὺ ἀληθινὸν ὄν, ἀληθινὸν ἐκ τοῦ ὄντος τὸ ὄν· ἕκαστον
δὲ ὄν πάντοτε ἐν τρισὶν (εὐρίσκειται).
ᾠ μακαρία Τριάς.

Σύ, Πνεῦμα Ἅγιον, σύνδεσμος εἶσαι· σύνδεσμος δὲ εἶναι ὁτιδήποτε
συνδέει δύο.

- 245 Οὕτω διὰ νὰ συνδέσῃς τὰ πάντα, πρῶτον συνδέεις τὰ δύο.
Καὶ εἶσαι αὐτῆ ἡ τρίτη συμπλοκὴ τῶν δύο καὶ αὐτῆ ἡ συμπλοκὴ
κατ' οὐδὲν ἀφισταμένη τοῦ ἐνός, ἀφοῦ τὸ ἐν ποιεῖς δύο·
ᾠ μακαρία Τριάς.

Τρεῖς λοιπὸν ἓν·

- 250 Καὶ τρεῖς ἄρα ἓν,
Ἄρα τρεῖς τρεῖς ἓν.
ᾠ μακαρία Τριάς.

Ἐντεῦθεν ὁ ὑψιστος Πατὴρ ἀποστέλλει τὸν Λόγον. Ὁ ἀποσταλεὶς δημιουργεῖ
καὶ κυβερνᾷ τὰ πάντα.

- 255 Φέρων πρὸς σωτηρίαν εἰς ἡμᾶς τὴν σάρκα συγχρόνως καὶ τὸν ἅγιον σταυ-
ρὸν
ἐπιστρέφων νικητῆς εἰς τὸν Πατέρα, διὰ νὰ σωθῶμεν ἡμεῖς ἄλλον ἑαυτὸν ἀπέ-
στειλε.

ᾠ μακαρία Τριάς.

Semper cum deo Christus est, iuxta substantiam; etenim
 260 vita semper est;
 At quoniam vita actio est, actio autem ut agat incipit,
 hoc est Christus natus est;
 Ex æterno autem deus et Christus agit; ex æterno igi-
 tur deus Christus natus est;
 265 O beata trinitas.